UBND TỈNH QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 281/TB-SGDĐT

     Quảng Ninh, ngày 12 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phối hợp Báo Giáo dục và Thời đại

đẩy mạnh công tác truyền thông trong ngành Giáo dục

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng giới thiệu Báo Giáo dục và Thời đại là

đơn vị trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo - Diễn đàn toàn dân vì sự nghiệp giáo dục

- Kênh thông tin chính thức chuyền tải chủ trương, chính sách về giáo dục của Đảng

và Nhà nước, các biện pháp của ngành Giáo dục trong việc nâng cao dân trí, đào tạo

nhân lực, bồi dưỡng nhân tài.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các

đơn vị trực thuộc Sở được biết và đăng kí đặt mua Báo Giáo dục và Thời đại nhằm

giúp giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh có kênh cập nhật, nắm bắt những thông tin

chính thức trong ngành Giáo dục và bổ sung vào tài liệu dạy - học trên tinh thần tự

nguyện.

Thông tin liên hệ: Đồng chí Nguyễn Thị Kim Chi, Bộ phận phát hành, Phòng

Trị sự Báo Giáo dục & Thời đại, 15 Hai Ba Trưng, Hoàn Kiếm, Hà Nội; điện thoại:

0912.894.888./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

    TL. GIÁM ĐỐC

     CHÁNH VĂN PHÒNG

   Lê Thị Phượng

		2020-02-14T10:06:32+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Phượng<lethiphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-17T08:07:41+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Lan Hương<hoangthilanhuong.sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-17T08:17:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!